
LICENČNÍ UJEDNÁNÍ 

 

1. Společnost Ing. Roman Ševčík (dále jen „dodavatel“) je tvůrcem a majitelem 

tabulkové aplikace XXX v programovém prostředí programu Microsoft Office 

Excel (dále jen „aplikace“). 
 

2. Tato smlouva mezi dodavatelem a oprávněným uživatelem licence na užívání 

aplikace je uzavřena dle § 2358 a následujících Zákona č. 89/2012 Sb. Občanský 

zákoník ve znění pozdějších předpisů. 
 

3. K používání aplikace je oprávněn pouze uživatel, který je účastníkem této 

smlouvy a který uhradil všechny závazky vůči dodavateli. Uživatel není oprávněn 

převést nebo přenechat právo na užívání aplikace třetím osobám bez souhlasu 

dodavatele. 
 

4. Počet vytvořených záložních kopií aplikace pro vlastní potřebu uživatele není 

omezen. 
 

5. Uživatel nesmí provádět u dodané aplikace jakékoli změny, zejména ji dekódovat, 

dekompilovat, zpětně analyzovat a zahrnovat do jiných programových produktů 

či jinak upravovat. 
 

6. Dodavatel nepřebírá žádnou záruku za škody způsobené použitím této aplikace 

na počítači uživatele, ani za jakékoliv jiné škody nepřímo spojené s užitím 

aplikace. 


